
(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターズスキー大会

男子A大回転
公式成績表
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[新潟]

テクニカルデータ
コース名
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競技委員長
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植木 竜博
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前走者 ―

前走者 ―
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順位 スターヽ   J― 卜・
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競技者
氏名 '寺

 間
F‐ 1010
レー ス

ポイ ン ト県 名

神奈川
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新潟   ′1ヽ千谷SC

横浜スF―ツマンタ

"・大田原スキークラフ
・
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男子A人回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

] l14
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3  139
4  115
5  146
6  137
7  117
8  116
9  112
10  113

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名
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横山
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藤
井
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橋

大
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今
内
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東京
東京
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19.16
92.77
66.20
75.19

66.20
75.19

ステ,― t・ フト
・スキータラフ

チームフiン
会津スキークラ/
新潟スキー協会
上福岡SC
本庄市SC
山梨県庁SC
ファーンンSC
飯綱町SC
STなめりかわ

19 16 0.00

79.22
107.82
104.85
94.28
91.86

79.22     25 79

91.86      36 78
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